PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 05/04/2015
заседания постоянно-действующей конкурсной комиссии

по приватизации муниципального имущества

г. Красновишерск                                                                                         10-00  10 апреля 2015 г.

Состав комиссии утвержден постановлением администрации Красновишерского муниципального района от 13.01.2015 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Красновишерского муниципального района от 13.05.2009 № 568 « Об утверждении Положения о постоянно-действующей комиссии по приватизации муниципального имущества».

Комиссия в составе:

Самсонова Е.Г. – заместитель главы Красновишерского муниципального района, председатель

Антипина Н.М. – начальник отдела имущественных отошений управления по распоряжению ресурсами, член комиссии
Сорогина Т.И. – начальник отдела земельных отношений управления по распоряжению ресурсами, член комиссии

Алексеева Н.Н – заведующая отделом доходов и налоговой политики финансового управления администрации района (по согласованию), член комиссии

Мисюрева Т.А. – главный специалист отдела имущественных отношений управления по распоряжению ресурсами, секретарь

В состав постоянно-действующей конкурсной комиссии по приватизации муниципального имущества входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок на торги, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, объявленных в газете «Красная Вишера» от 11.03.2015 г., на сайте администрации района www. vishraion.perm.ru/(развитие инфраструктуры – приватизация) и на официальном сайте РФ (http:/www.torgi.gov.ru/).
На основании постановления администрации Красновишерского муниципального района от 03.03.2015 № 324 «Об условиях приватизации муниципального имущества» на продажу, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, выставлено  следующее муниципальное имущество:

	Наименование объекта
	Начальная цена
	Шаг аукциона
	Задаток 10%

	Лот 1. Здание магазина, нежилое, 1-этажное, общая площадь 39,2 кв.м, лит. А, адрес: Пермский край, Красновишерский район, Верх-Язьвинское с/п, д. Яборова, ул. Центральная, д. 5, кадастровый номер: 59:25:0070001:131 с земельным участком под зданием магазина, общей площадью 75 кв.м, кадастровым номером: 59:25:0070001:127

Стоимость земельного участка 3500 рублей.
	23500,00
	1100,00
	2350,00

	Лот 2.  Автобус ПАЗ 320530, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М32053040004413, модель, № двигателя 52340041015799, кузов № 40004413, ПТС 52 КТ 139835, гос.номер Х 804 АК, место нахождения: Пермский край, Красновишерский район, д. Бычина.
	240120,00
	12000,00
	24012,00

	Лот 3. Автобус специальный НЕФАЗ – 4208-03 , 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X1F4208CO3000

8047, модель. № двигателя КамАЗ740.11 240 236283, шасси ХТС43114С 3 2199904, кузов № каб.1864224 ПТС 02 КС 192850, гос.номер Х 778 АК, место нахождения: Пермский край, Красновишерский район, д. Паршакова.
	636120,00
	21800,00
	63612,00

При рассмотрении заявок комиссией установлено:

1. Заявки на участие в торгах, путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, от претендентов по лотам 1; 2; 3 не поступили (Приложение: журнал регистрации заявок на участие на 3 л. в 1 экз.)
Комиссия решила (единогласно):
1. В связи с отсутствием претендентов по Лотам № 1,2,3 признать торги по продаже муниципального имущества путем проведения аукциона с открытой  формой подачи предложений о цене несостоявшимися.
2. Разместить настоящий протокол на сайте (http:/www.torgi.gov.ru/)., на сайте администрации района www. vishraion.perm.ru/. не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения.
Комиссия

Председатель комиссии                      ______________Е.Г. Самсонова
Члены комиссии

                                                                 _______________Н.М. Антипина

                        _______________ Т.И. Сорогина
                                                                   ______________Н.Н. Алексеева

Секретарь комиссии                             ______________Т.А. Мисюрева